

貸借対照表

(2026年 3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	3,072,689	流動負債	1,202,666
現金・預金	1,493,726	未払金	741,210
営業未収入金	1,373,533	未払費用	254,566
未収入金	10,819	未払法人税等	29,121
商品	9,657	未払消費税等	36,862
前払金	6,687	前受収益	32,965
前払費用	76,014	預り金	39,404
CMS預け金	100,016	賞与引当金	68,536
その他	2,235		
固定資産	365,899	固定負債	319,940
有形固定資産	193,548	退職給付引当金	115,947
建物	90,346	役員退職慰労引当金	15,205
構築物	14,092	長期預り保証金	30,787
機械装置	295	資産除去債務	158,000
車両運搬具	0		
工具器具備品	28,723	負債合計	1,522,606
土地	60,009	(純資産の部)	
建設仮勘定	80	株主資本	1,854,869
無形固定資産	1,080	資本金	200,000
電話加入権	1,040	資本剰余金	262,000
ソフトウェア	40	利益剰余金	1,392,869
投資その他の資産	171,270	その他利益剰余金	1,392,869
投資有価証券	133,853	任意積立金	860,000
差入保証金	26,429	繰越利益剰余金	532,869
長期前払費用	3,777	評価・換算差額等	61,111
その他の投資等	123	その他有価証券評価差額金	61,111
繰延税金資産	7,087		
		純資産合計	1,915,981
資産合計	3,438,588	負債及び純資産合計	3,438,588

(注) 1 記載金額は、千円未満切捨により表示しております。

2 有形固定資産の減価償却累計額 863,572千円 (減損損失累計額を含む)

3 親会社 (J R 貨物) に対する 短期金銭債権 1,253,005千円
短期金銭債務 103,018千円

損益計算書

(2025年 4月 1日から 2026年 3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
営業収益		
ビル・物流施設管理事業収入	1,744,097	
警備事業収入	864,500	
建設工事事業収入	1,984,428	
駐車場事業収入	1,056,852	
その他事業収入	629,620	6,279,498
売上原価		
ビル・物流施設管理事業経費	1,570,032	
警備事業経費	779,932	
建設工事事業経費	1,668,018	
駐車場事業経費	846,635	
その他事業経費	607,772	5,472,391
売上総利益		807,106
販売費及び一般管理費		582,739
営業利益		224,367
営業外収益		
受取利息	98	
受取配当金	4,948	
雑収入	17,573	22,621
営業外費用		
雑損失	11,777	11,777
経常利益		235,211
特別利益		
固定資産売却益	200	200
特別損失		
固定資産除却損	320	
固定資産減損損失	74	394
税引前当期純利益		235,017
法人税、住民税及び事業税	33,133	
法人税等調整額	174	33,308
当期純利益		201,709

(注) 1 記載金額は、千円未満切捨により表示しております。

2 親会社（J R 貨物）との営業取引高

営業収益 3,067,128千円
営業費用 855,210千円